
令和 7 年 8 月 13 日 
近隣医療機関 御中 
 
 

佐賀大学医学部附属病院長 
        野口  満 
 
 

形成外科診療体制一時縮小のお知らせ 
 

平素より当院の運営につきましてご高配を賜りまして厚く御礼申し上げます。 
 

このたび、形成外科では新しい診療体制への移行準備期間に伴い、下記の期間におい

て診療体制を一時的に縮小させていただくこととなりました。 
 

診療体制縮小期間：令和 7 年 9 月 1 日 ～ 令和 8 年 3 月 31 日（予定） 
 

期間中は、診察・手術・処置等の対応において縮小によりご迷惑をおかけする場合が

ございます。また、診療内容（手術目的でのご紹介患者）によっては他の医療機関をご

案内させていただくこともございます。 
 

患者様にはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。 
 

なお、ご予約のご不明点につきましてはメディカルサポートセンター、顔面外傷・切

断指に対する急患患者の対応に関しては高度救命救急センターへお電話でお問い合わ

せください。 
 

今後とも、より良い医療提供体制の構築に努めてまいりますので、引き続きよろしく

お願い申し上げます。 
 
 
 
 

お問い合わせ先 
佐賀大学医学部附属病院 形成外科 
電話：0952-34-2460 
FAX：0952-34-2084 


